ODU Leiterplattensteckverbinder
ODU CARD
www.odu.de Seite 2
Inhaltsverzeichnis
ODU CARD

D = Polzahl: 10-polig
E = Verpackung: Pappkarton
Bestellbeispiel für Serie 517
A B C D E
. . . .
A B C D E
5 1 7 . 0 2 2 . 0 0 3 . 0 1 0 . 0 0 0
Nr. Bedeutung Kodierung
A Serie 517 = Buchsenleisten, Raster 2,54 mm
B Typ
022 =  stehende Montage, 2-Punkt-Kontakt,
1-reihig
023 =  stehende Montage, 2-Punkt-Kontakt,
2-reihig
027 =  stehende Montage, mit abgewinkelten
Lötfahnen, 4-Punkt-Kontakt, 1-reihig
028 =  stehende Montage, mit abgewinkelten
Lötfahnen, 4-Punkt-Kontakt, 2-reihig
032 =  einseitig steckbar, Isolierkörper 5,08 / 2,8 mm
Stecklänge 6,0 mm, 2-reihig, gerade
033 =  stehende Montage, mit gekröpfter
Lötfahne, 2-Punkt-Kontakt, 2-reihig
220 =  liegende Montage, 4-Punkt-Kontakt, 1-reihig
221 =  liegende Montage, 4-Punkt-Kontakt, 2-reihig
C Oberfläche
003 =  im Steckbereich 0,5 μm Au auf Ni,
im Anschlussbereich 2,0 μm Sn auf Ni
(Standard)
009 = hauchvergoldet (auf Anfrage)
035 =  im Steckbereich 0,75 μm Au auf Ni
im Anschlussbereich 2,0 μm Sn auf Ni
(auf Anfrage)
D Polzahl 010 = 10-polig (Beispiel)
E Verpackung 000 = Pappkarton
Nummernschlüssel
Erläuterung Nummernschlüssel für ODU CARD, Serie 517
Raster 2,54 mm für Querschnitt 0,64 × 0,64 mm
2,
8
3,
5
7,5
6,5
7,1
2,54
max. 2,02 max. 1,52
L +1/-0,15
2,54
3,
1
max. 1,77
L  +1/-0,15
7,
1
3
ODU CARD
Seite 6
Buchsenleisten, 1-reihig
Kurzbeschreibung
Die 1-reihigen Buchsenleisten sind jeweils für liegende
oder stehende Montage auf Leiterplatten montierbar
ausgelegt, passend zu den 1-reihigen Stiftleisten
ODU CARD mit Stiften 0,64 × 0,64 mm.
Die Kontaktstellen der Buchsen sind im Steckbereich
selektiv vergoldet. Die Kontakte der liegenden Ausfüh-

Erläuterung Nummernschlüssel für ODU CARD, Serie 511
Im Raster 2,54 mm für Querschnitt 0,64 × 0,64 mm
Bestellbeispiel für Serie 511
Nr. Bedeutung Kodierung
A Serie 511 = Stiftleisten, Raster 2,54 mm
B Typ *
020 =  einseitig steckbar, Isolierkörper 3,5 / 2,8 mm
Stecklänge 6,0 mm, 1- reihig, gerade
024 =  einseitig steckbar, Isolierkörper 2,5 / 2,5 mm
Stecklänge 6,0 mm, 1- reihig, gerade
021 =  einseitig steckbar, Isolierkörper 3,5 / 2,8 mm
Stecklänge 18,0 mm, 1- reihig, gerade
025 =  einseitig steckbar, Isolierkörper 2,5 / 2,5 mm
Stecklänge 18,0 mm, 1- reihig, gerade
030 =  einseitig steckbar, Isolierkörper 6,04 / 2,8 mm
Stecklänge 6,0 mm, 2-reihig, gerade
032 =  einseitig steckbar, Isolierkörper 5,08 / 2,8 mm
Stecklänge 6,0 mm, 2-reihig, gerade
031 =  einseitig steckbar, Isolierkörper 6,04 / 2,8 mm
Stecklänge 18,0 mm, 2-reihig, gerade
037 =  einseitig steckbar, Isolierkörper 5,08 / 2,8 mm
Stecklänge 18,0 mm, 2-reihig, gerade
270 =  einseitig steckbar, Stecklänge 6,5 mm,
2-reihig, gewinkelt
280 =  einseitig steckbar, Stecklänge 6,5 mm,
1-reihig, gewinkelt
C Oberfläche
(s. Buchsenleisten)
003 = im Steckbereich  0,5 μm Au auf Ni,
              im Anschlussbereich 2,0 μm Sn auf Ni
              (Standard)
009 = hauchvergoldet (auf Anfrage)
035 =  im Steckbereich 0,75 μm Au auf Ni,
im Anschlussbereich 2,0 μm Sn auf Ni
(auf Anfrage)
D Polzahl 010 = 10-polig (Beispiel)
E Verpackung 000 = Pappkarton
A B C D E
. . . .
A B C D E
5 1 1 . 0 2 0 . 0 0 3 . 0 1 0 . 0 0 0
A = Serie: 511 Stiftleisten, Raster 2,54 mm
B =  Typ: einseitig steckbar, Isolierkörper 3,5 / 2,8 mm,
Stecklänge 6,0 mm, 1- reihig, gerade
C =  Oberfläche:  im Steckbereich 0,5 μm Au auf Ni
im Anschlussbereich 2,0 μm Sn auf Ni (Standard)
D = Polzahl: 10-polig
E = Verpackung: Pappkarton
Nummernschlüssel
*   zu B / Typ: weitere Stecklängen auf Anfrage
L  ± 0,5
2,54
3,
2
1,2
6
2,
8
(6
)
3,5
0,64
L  ± 0,5
2,54
3,